
              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΓΡΙΝΙΟ : 20/11/2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΡ. ΠΡΩΤ: : 50532 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ    

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ     

Γραφείο : 3  ΠΡΟΣ : 

 

1. BRAINBOX (ΜΠΡΕΪΝΜΠΟΞ) 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ –Δ.Τ. 

BRAINBOX  Α.Ε 

2. CYCLOPOLIS IKE ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΠΟΛΗΛΑΤΩΝ. 
 

ΚΟΙΝ.: 
Συμμετέχοντες στον διαγωνισμό της 

υπ’αριθ.44490/15-10-2019διακήρυξης(με 

συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 80484/2019) 

 

Ταχ. Δ/νση : Πρώην Δημαρχείο Νεάπολης  
 

  Αγρίνιο   ΤΚ 30150  

ΠΛΗΡ. : Ν. Σερπάνος   

ΤΗΛ. : (26413) 60717   

FAX : (26413) 60738   

E-mail :  nserpanoς@agrinio.gr    

     
 

 

ΘΕΜΑ:Διευκρινήσεις σχετικά με την υπ΄αριθ.132/11-10-2018 μελέτη της υπ αριθ. 
44490/15.10.2019 Διακήρυξης διαγωνισμού για την  «Προμήθεια Συστήματος 
Κοινοχρήστων Ηλεκτρικών Ποδηλάτων Δήμου Αγρινίου» η οποία έχει ενταχθεί στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020» με βάση την Απόφαση 
Ένταξης με αρ. πρωτ. 1864/22-4-2019 της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και έχει 
λάβει κωδικό MIS 5037463. 

ΣΧΕΤ. : α) Το από 13.11.2019 αίτημα του Οικονομικού Φορέα “CYCLOPOLIS IKE  ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ     

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΠΟΛΗΛΑΤΩΝ”. 

                   β) Το από 15.11.2019 αίτημα του Οικονομικού Φορέα “Δ.Τ. BRAINBOX  Α.Ε ” 

 

 

Ύστερα από τα παραπάνω έγγραφα σας γνωρίζουμε τα εξής: 

Στην παρ. "Ηλεκτρονική Κλειδαριά Ποδηλάτου", σελ. 5 της τεχνικής περιγραφής 

αναφέρεται: "H κάθε θέση ασφάλισης θα πρέπει να δέχεται ηλεκτρικά ποδήλατα και θα 

πρέπει να έχει τη δυνατότητα ηλεκτρικής φόρτισης. Όταν το ποδήλατο ασφαλίζει επί της 

θέσης κλειδώματος, η φόρτιση θα πρέπει να ξεκινά αυτόματα…”. 

    Διευκρινίζεται ότι μπορούν να γίνουν αποδεκτές προσφορές οικονομικών φορέων όπου 

στο σύστημα ηλεκτρονικής κλειδαριάς ποδηλάτου δεν γίνεται αυτόματη φόρτιση της 

μπαταρίας του ποδηλάτου, αλλά με αφαίρεση του συσσωρευτή του ποδηλάτου και 

φόρτισή του σε ειδική θέση φόρτισης στον σταθμό μίσθωσης. 

 

 

 

  Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

  Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

   
   
Ε.Δ.  ΓΕΩΡΓΑΚΟΥ ΠΑΠΠΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

1) Χ.Α  ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 


mailto:nserpanoς@agrinio.gr

		2019-11-20T13:19:59+0200
	STAVROULA PAPPA




